kenagrille et
Ayant la confiance de l'aéroport le plus achalandé du Canada
Grilles Gratte-pieds
et Paillassons
Dimensionnellement
permanents et
Fiables pour
toutes applications

jointes en un système de charnière continue
pour permettre un enroulage facile.
Comment commander votre
Paillasson KEN-A-MAT
Pour nous aider à comprendre vos besoins spécifiques et pour nous permettre de
procéder à votre commande d'une façon efficace, il nous faut connaître certains
facteurs.  En plus des dimensions globales du Paillasson, nous avons besoin du numéro
de modèle, type de cadre et la couleur de l'insertion (si applicable). Ces informations
se trouvent à côté du Paillasson près de la photo.  Veuillez les spécifier avec votre
commande en même temps que les dimensions et les spécifications de votre projet.
Si des conditions sur mesure existent ou si nos spécifications ont besoin d'être
éclaircies, surtout n'hésitez pas à nous contacter pour plus d'assistance.
KEN-A-MAT cadres
Comment Spécifier
Paillassons KEN-A-MAT
Cadre Standard:
Plus utilisé pour paillassons à
forme irrégulière ou régulière.
Le plus populaire :
Parfait pour les
modification
SURFACE en vinyle Bordure plate en vinyle
Note :
Vinyle noir solide en angle
pour usage sur sols existants
Note :
Extrusion en vinyle plat aussi disponible
et peut aider dans les modifications comme
bandes de remplissage.
Disponible
Pas disponible
FINI CADRE
COLORIS DISPONIBLES
CLAIR ANODISÉ BRONZE ANODISÉ
Noir Gris Marron
CLAIR ANODISÉ BRONZE ANODISÉ
FINI CADRE
Noir Gris Vert Marron
COLORIS DISPONIBLES
CLAIR ANODISÉ BRONZE ANODISÉ
FINI CADRE
COLORIS DISPONIBLES
CLAIR ANODISÉ BRONZE ANODISÉ
FINI CADRE
Anthracite Gris Grès brun Teck Bleu
FM-4 Vinyle Mat
Lames d'insertion en Vinyle dentelé
anti-dérapantes offrent une surface stable.
FM-5 Mat Aluminum
L'aluminium dentelé est économique
et facile d'entretien, les dentelures
offrent une surface anti-dérapante.
FM-8 Tapis
Tapis encastrés à poils ras liés par fusion
offrent durabilité, une prise anti-dérapante
et résistent à l'humidité.
FM-14 Paillasson abrasif
Gravillons d'oxyde d'aluminium super
anti-dérapants sont intégrés à un enduit
d'époxy appliqué en usine.
Les couleurs réelles peuvent varier de celles montrées sur les échantillons.
K. N. CROWDER MFG. INC.
SEUILS,FROID, ASTRAGALES,
BAS DE PORTES AUTOMATIQUES
NEZ DE MARCHE et
LE CATALOGUE DES MARCHANDISES
AVRIL 2010